
COMUNE DI CAORLE
Città Metropopditanaan di Veaeiian

N. di roegistrop Geaeroande 1274 ded 29/12/2022

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 379  DEL 29/12/2022
Settore Seriziz alllla Persotoaa

OGGETTO: AFFIDAMENTO  DEL  SERVIZIO  DI  VIGILANZA  TRASPORTO  SCOLARI  DI  STUDENTI
DISABILI DA GENNAIO A GIUGNO 2023. CIG ZA2380ED8F

IL  DIRIGENTE SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA

PREMESSO che id Cpasigdip Cpmuaande cpa oroporoian dediberoaniipae a. 89 ded 30.12.2021 e s.m.i. han anooropvantp id bidanacip di
oroevisipae oero id troieaaip 2022-2024 cpa i roedantvi anddegant;
VISTI  gdi iadiroiiii di soesan e gdi pbbietvi gestpaandi anfdant andd’anroean an vanderoe sugdi stanaiianmeat anssegaant aei  canoitpdi
P.E.G. cpsì cpme anooropvantp cpa dan dediberoaniipae deddan Giuatan Cpmuaande ded 31.12.2021 a. 216 e s.m.i.;
VISTO id oroiacioip cpatanbide anoodicantp anddan cpmoeteaian faanaiianroian (anddegantp 442 ded D. Lgs 11842011);
RICHIAMATO  id  Decroetp  Siadancande  oropt.  a.  11140  ded  24.03.2022  cpa  id  quande  è  stantan  cpaferoitan  and  spttpscroittp dan
diroeiipae ded Settproe Seroviii Addan Perospaan;
VISTA  dan  aptan  as.  oropt. 25949  ded  05.07.2022  deddan  Proefetturoan  di  Veaeiian  cpa  dan  quande  veaivanap  cpmuaicant i
troansferoimeat and Cpmuae di Canprode oanroi and Europ 3.475,44   roedantvi   and    troansoprotp   scpdanstcp   di   studeat  cpa
disanbidità oero d’anaap 2022;
DATO ATTO che cpa deteromiaan a. 267 ded 12/10/2022 veaivan anfdantp anddan cppoeroantvan Cppo Bdu oero id oeroipdp pttpbroe-
dicembroe 2022 id seroviiip di vigidanaian di uaan roanganiip diverosanmeate anbide;
RISCONTRATA  dan aecessitan di manateaeroe gdi anttuandi stanadanrod quanditantvi aei seroviii di troansoprotp quandi dan  sprovegdianaian,
medianate d'anfdanmeatp and uaan dittan/cppoeroantvan che opssiedan i roequist di idpaeità oropfessipaande, i roequist miaimi di
canoancità ecpapmican/faanaiianroian e de canoancità tecaiche e oropfessipaandi roichieste, teautp cpatp deddan vudaeroanbidità degdi
anduaai diverosanmeate anbidi;
RITENUTO –  aedde mproe dedd’anssegaaniipae oero d’anaap 2023 – di  oropcederoe cpa d’anssuaiipae dedd’imoegap di soesan
faanaiiantp cpa fpadi oroporoi oero id oeroipdp dan geaaanip an giugap 2023;
VISTO id D.Lgs.vp 5042016 ed ia oanrotcpdanroe d’anrot. 36. (Cpatroanttp spttp spgdian) id quande stantuisce che feromp roestanadp
quanatp oroevistp dangdi anrotcpdi 37 e 38 e sandvan dan opssibidità di roicproroeroe andde oropceduroe  prodiaanroie, de staniipai anooandtanat
oropcedpap andd'anfdanmeatp di danvproi, seroviii e fproaituroe di imoprotp iaferoiproe andde spgdie di cui andd'anrotcpdp 35, secpadp de
segueat mpdandità:
-oero anfdanmeatp di imoprotp iaferoiproe an 40.000,00 europ, medianate anfdanmeatp diroettp, andeguantanmeate mptvantp p oero
i danvproi ia anmmiaistroaniipae diroettan e veroifcantp che:

• apa è antvan andcuaan Cpaveaiipae Cpasio anveate and pggettp seroviii e/p fproaituroe uguandi p cpmoanroanbidi 
cpa queddi pggettp deddan oroeseate oropceduroan di anfdanmeatp, oerotanatp apa è anoodicanbide d’anrot. 1 – cpmman 1 – 
ded D.L. 06.07.2012 a. 95, cpaverottp ia Legge 07.08.2012 a. 135;

• andd’iateroap ded  Merocantp Edettropaicp  deddan Pubbdicaniipae Ammiaistroaniipae (MePan), apa  vi  spap oropdpt an
cantandpgp aeddan seiipae anaandpgan;

VISTO id oroeveatvp as. oropt. a. 33840 ded 08.09.2022 deddan dittan Cppoeroantvan Spciande Bdu Spcietà Cppoeroantvan cpa
sede Vian Jancpop Fanccipdant 1124B Pandpvan (PD) P.Ivan 04651970289;
VISTO id DURC roegpdanroe oropt. INAIL_35614557 cpa scandeaian vandidità 18.03.2023;



VISTO id cpdice anttroibuitp dandd’Autproità di Vigidanaian sui Cpatroant CIG: ZA2380ED8F;
RITENUTO di anfdanroe diroettanmeate anddan dittan Cppoeroantvan Spciande Bdu Spcietà’ Cppoeroantvan cpa sede Vian Jancpop
Fanccipdant 1124B Pandpvan (PD) P.Ivan 04651970289, dan roeandiiianiipae ded seroviiip sporoan descroittp;
VISTI
:

 d’anrot. 4 ded D. Lgs. 30.03.2001, a. 165 cpme successivanmeate mpdifcantp ed iategroantp;
 gdi anrot. 107 cpmmi 2 e 3, 109 cpmman 2, e 183 ded D. Lgs 18 angpstp 2000, a. 267;
 dp Stantutp cpmuaande;
 id vigeate Regpdanmeatp geaeroande sudd’prodiaanmeatp degdi Ufci e dei Seroviii;
 id vigeate Regpdanmeatp di Cpatanbidità
 id oroiacioip cpatanbide anoodicantp anddan cpmoeteaian faanaiianroian (anddegantp 442 ded D. Lgs 11842011);

DETERMINA

1.di anfdanroe, oero i mptvi citant ia oroemessan, anddan dittan Cppoeroantvan Spciande Bdu Spcietà Cppoeroantvan cpa sede Vian Jancpop
Fanccipdant 1124B Pandpvan (PD) P.Ivan 04651970289, dan roeandiiianiipae ded seroviiip di sprovegdianaian di anduaai diverosanmeate
anbidi, andd’iateroap degdi scupdanbus oero id oeroipdp geaaanip-giugap 2023;
2.di imoegaanroe dan soesan di Europ 2.955,81 IVA (5%) cpmoroesan and canoitpdp 1389000 andd’eserociiip 2023;
3.di roisoettanroe de mpdandità oroeviste dand  oroiacioip anoodicantp deddan cpatanbidità faanaiianroian di cui  andd’anddegantp a.  4.2 ded
Decroetp  Legisdantvp  118/2011  e  successive  mpdifcaniipai,  ia  cpasideroaniipae  dedd’esigibidità  deddan  medesiman,
imoutanadpdan ani segueat eserociii, ia anoodicaniipae ded oroiacioip di scandeaian dedd’pbbdiganiipae giuroidican cpme dan tanbeddan:

Esoerczizto
esozgzbzllztà

zmptortto capzttollto mzsosoztoae prtogramma tttollto macrtoaggregatto

 2023 2.955,81 1389000 4 2 1 103

4.di  oropcederoe  anddan  oubbdicaniipae  ded  oroeseate  anttp  ia  andemoimeatp  and  decroetp  degisdantvp  a.  3342013  –  c.d.
“Ammiaistroaniipae troansoanroeate”;
5.di danroe anttp che id cpatropddp oroeveatvp di roegpdanroità anmmiaistroantvan roichiestp dandd’anrot. 147 bis ded TUEL e anttestanate dan
roegpdanroità e dan cproroetteiian dedd’aniipae anmmiaistroantan, si iateade roidansciantp dand spttpscroittp cpatestuandmeate andd’andpiipae
ded oroeseate oropvvedimeatp;
6.di oroeaderoe anttp ded disopstp ded D. Lgs 23 giugap 2011, a.118, che imopae che and mpmeatp dedd’andpiipae di ua
oropvvedimeatp di soesan, sian anccerotantan dan cpmoantbidità dei cpasegueat oanganmeatp cpa  gdi stanaiianmeatp di bidanacip,
apaché id mpmeatp di esigibidità deddan stessan, si anttestan che dan oroeseate pbbdiganiipae giuroidican si oerofeiipaeroà e diveroroà
esigibide aed cprosp dedd’eserociiip 2023 cpme soecifcantp aeddan tanbeddan sporoan roichianmantan;
7.di oropvvederoe and oanganmeatp ded seroviiip cpa oroeseataniipae di fantturoe edettropaiche e veroifcantan dan roegpdanroità ded
seroviiip;

Settproe Seroviii anddan Perospaan

Gugdiedmp Beddp

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da: BELLO GUGLIELMO in
data 29/12/202



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Servizi alla Persona nr.379 del 29/12/2022

29/12/2022Data: Importo: 2.955,81

Oggetto: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI VIGILANZA TRASPORTO SCOLARI DI STUDENTI DISABILI DA GENNAIO A GIUGNO
2023. CIG ZA2380ED8F

Bilancio
Anno: 2023

4 -  Istruzione e diritto allo studio
2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 390.700,00
103.632,02

2.955,81
106.587,83
284.112,17Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 53.000,00

23.334,25

2.955,81

26.290,06

Disponibilità residua: 26.709,94

Capitolo: 1389000

Oggetto: SERVIZI SCOLASTICI

Progetto:

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLOResp. servizio:

2023 9992943/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 9992943/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 9992943/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0024819 - COOPERATIVA SOCIALE BLU SOCIETA' COOPERATIVABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.15.999 - Altre spese per contratti di servizio pubblico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CAORLE li, 29/12/2022

ZA2380ED8FC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Balossi Enrico in data 29/12/2022


